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Hei, igj en!!! Tønsberg 21.juni 1984 

Beklager, men dere må greie dere med nok en amputert klipprunde. Jeg kan fremdeles ikke 
sitte og skrive med beinet ned på gulvet, eller stå og operere kopimaskinen noe særlig tid. 
Jeg har dog håp om at neste uke kan begynne å normalisere seg, da jeg begynner å merke 
fremgang nå. 

Det er ikke mange klippene denne gangen heller, men diverse telefoner forteller at det nylig 
har vært liv og røre i Østfold og et par andre steder. Det kommer forhåpentligvis med sendingen 
neste uke. 

Fikk telefon fra Brosjyresentralen i dag, selfølgelig i badet, der de skrek etter flere blader. , 
De fikk Roar Wisters telefonnr. sa da håper jeg Oslo-gruppen greier den biffen. 
De har blitt rammet meget hardt av streikene som har vært, og nå strømmer hovedtyngden inn som 
skulle kommet inn i slutten av april og utover i mai. 
Vi får vår neste liste til lørdag eller mandag, og den skal da inneholde over 2000 navn. 
På spørsmål om hvordan han så på den hittil dårlige responsen over folk som vil abonnere, 
sa han at for det første så tar folk seg tid. Det vil stadig sige litt inn. Men den aller 
største gruppen vil vi få ved oppfølgingen. Det er det det hele går ut på. 70-80 % av alle 
som kommer til å abonnere gjør det etter å ha fått et brev i posten med en innbetalingsblankett i. 

En annen detalj som er verd å merke seg er at det står bestillingsf rist 1 juni på katalogen. 
Det vil si. De første som gikk i trykken, altså før streiken, har dette påstemplet, de som 
ble trykket etter denne grafikerstreiken har bare juni påtrykket. Noen har da fått katalogen 
i posten etter at fristen har løpt ut. Og noen har sendt brev inn med bestillingen og påpekt 
at de ikke har fått den før osv. Men pga. streikene gjelder ingen tidsfrist i år, så nå vet vi 
det hvis noen spør. 
Jeg er glad vi ikke driver reisebyrå, for tenk hva de taper på disse forsinkelsene. Han i 
Brosjyresentralen torde ikke tenke på det engang. 
Han nevnte også et brev som du Finn K. har sendt dem ang. et tidsskrift av 1982 årgang som hadde 
kommet i retur til Bergen. Han forsto ikke dette da alle bladene som sendes ut fra B.sentralen 
enten er i konvolutt eller istøpt plast. Ingen blader blir sendt ut kun med adresselapper. 
Har vi også sendt dem så gamle nummer? De er jo ikke særlig representative for å få folk til 
å abonnere synes jeg, og burde vel vært holdt tilbake. 
Nok om dette. Jeg kommer sterkere tilbake om en uke, det lover jeg • 
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